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� 文曄之前瞻性陳述，可能包括有關其營運成果、財務狀況或業務前景之聲明，

須受重大風險及不明朗因素之限制，且該等聲明乃根據文曄之現有預期而作出。

� 受諸多因素之影響，其中包括：本產業的週期性質、本公司對按時引進新產品

的倚賴程度、本公司對產品需求增長的倚賴程度、本公司有效競爭的能力、本

公司對核心人員的倚賴程度、整體經濟及政治狀況、因天然及人為災害導致商

業活動之可能性的中斷，包括恐怖份子活動、武裝衝突及外匯匯率之波動，實

際業績可能與該等前瞻性陳述所明示或暗示者相差甚遠。

� 此外，本報告所載的任何財務資料係遵照國際財務報導準則公報(IFRSs)編製。

� 除法律規定者外，本公司於任何特定時間所發佈之財務預測及前瞻性陳述均不

產生任何披露責任，且本公司並不負責公開更新或修改任何預測或前瞻性陳述，

不論因出現新資料、發生未來事件或其他理由亦然。

投資安全聲明
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1. 概況
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1. 概況

2015年第二季

�營收符合預期，季增0.76% 

�毛利率符合預期，上揚0.11個百分點

�營業費用符合預期，季增NT$13.19百萬

�營業利益率符合預期，上揚0.09個百分點

�庫存周轉天數，季增1天
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綜合損益表

2. 營業成果

單位：新台幣仟元金額金額金額金額 % 金額金額金額金額 % 金額金額金額金額 %營業收入營業收入營業收入營業收入 28,755,667 100.00% 28,537,762 100.00% 0.76% 25,711,407 100.00% 11.84%營業毛利營業毛利營業毛利營業毛利 1,613,073 5.61% 1,569,429 5.50% +0.11個百分點個百分點個百分點個百分點 1,522,589 5.92% -0.31個百分點個百分點個百分點個百分點營業費用 (968,100) -3.37% (954,912) -3.35% +0.02個百分點 (902,061) -3.51% -0.14個百分點營業淨利營業淨利營業淨利營業淨利 644,973 2.24% 614,517 2.15% +0.09個百分點個百分點個百分點個百分點 620,528 2.41% -0.17個百分點個百分點個百分點個百分點財務成本 (85,553) -0.30% (102,933) -0.36% -0.06個百分點 (79,196) -0.31% -0.01個百分點其他營業外收支 35,271 0.12% 59,928 0.21% 53,782 0.21%稅前淨利 594,691      2.07% 571,512      2.00% 4.06% 595,114      2.31% -0.07%所得稅費用 (106,876) -0.37% (92,274) -0.32% 15.82% (137,265) -0.54% -22.14%非控制權益 (24) 0.00% (36) 0.00% (34) 0.00%本期淨利本期淨利本期淨利本期淨利 487,791 1.70% 479,202 1.68% 1.79% 457,815 1.78% 6.55%基本每股盈餘基本每股盈餘基本每股盈餘基本每股盈餘 (元元元元 ) 1.09            1.24            -12.10% 1.29            -15.50%註 :

1.2015年第二季所得稅費用包含未分配盈餘加徵10%所得稅共計新台幣2,765仟元
2.2015年第二季與2015年第一季基本每股盈餘分別依447,637仟股(包含股票股利40,694仟股) 以及406,943仟股計算

主要科目主要科目主要科目主要科目 2015年第二季年第二季年第二季年第二季 2015年第一季年第一季年第一季年第一季 與上期比較與上期比較與上期比較與上期比較 2014年第二季年第二季年第二季年第二季 與同期比較與同期比較與同期比較與同期比較
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綜合損益表

2. 營業成果

單位：新台幣仟元金額金額金額金額 % 金額金額金額金額 % 金額金額金額金額 %營業收入營業收入營業收入營業收入 57,293,429 100.00% 59,047,499 100.00% -2.97% 48,719,186 100.00% 17.60%營業毛利營業毛利營業毛利營業毛利 3,182,502 5.55% 3,297,945 5.59% -0.04個百分點個百分點個百分點個百分點 2,883,317 5.92% -0.37個百分點個百分點個百分點個百分點營業費用 (1,923,012) -3.36% (1,948,631) -3.30% +0.06個百分點 (1,770,717) -3.63% -0.27個百分點營業淨利營業淨利營業淨利營業淨利 1,259,490 2.20% 1,349,314 2.29% -0.09個百分點個百分點個百分點個百分點 1,112,600 2.28% -0.08個百分點個百分點個百分點個百分點財務成本 (188,486) -0.33% (204,541) -0.35% -0.02個百分點 (163,856) -0.34% -0.01個百分點其他營業外收支 95,199 0.17% 98,817 0.17% 53,028 0.11%稅前淨利 1,166,203   2.04% 1,243,590 2.11% -6.22% 1,001,772   2.06% 16.41%所得稅費用 (199,150) -0.35% (202,937) -0.34% -1.87% (205,085) -0.42% -2.89%非控制權益 (60) 0.00% (69) 0.00% (69) 0.00%本期淨利本期淨利本期淨利本期淨利 966,993 1.69% 1,040,584 1.76% -7.07% 796,618 1.64% 21.39%基本每股盈餘基本每股盈餘基本每股盈餘基本每股盈餘 (元元元元 ) 2.22            2.94 -24.48% 2.25            -1.35%

2014年下半年度年下半年度年下半年度年下半年度 與上期比較與上期比較與上期比較與上期比較 2014年上半年度年上半年度年上半年度年上半年度 與同期比較與同期比較與同期比較與同期比較主要科目主要科目主要科目主要科目 2015年上半年度年上半年度年上半年度年上半年度
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資產負債表

2. 營業成果 單位：新台幣仟元金額金額金額金額 % 金額金額金額金額 % 金額金額金額金額 %現金及約當現金 1,716,008 4            1,404,658 3            2,045,493 5            應收帳款淨額 22,378,882 46          19,575,492 43          15,353,004 40          存貨 16,214,379 34          16,183,853 35          13,991,520 36          其他流動資產 5,111,610 10          5,615,121 12          4,073,616 11          流動資產 45,420,879 94          42,779,124 93          35,463,633 92          非流動資產 2,972,170 6            2,997,152 7            3,065,420 8            資產總計 48,393,049 100        45,776,276 100 38,529,053 100        短期借款 12,301,038 25          10,561,245 22 9,822,360 25          應付帳款 14,930,739 31          15,113,833 33 13,519,369 35          其他流動負債 2,591,719 6            1,317,017 4 2,079,654 6            流動負債 29,823,496 62          26,992,095 59 25,421,383 66          長期借款 1,796,260 4            1,783,245 4 899,150 2            其他負債 282,592 -         237,431 1 179,987 -         負債總計 31,902,348 66          29,012,771 63 26,500,520 69          非控制權益 464 -         566 -         531 -         歸屬母公司業主之權益 16,490,237 34          16,762,939 37 12,028,002 31          股東權益總計 16,490,701 34          16,763,505 37 12,028,533 31          指標指標指標指標流動比率 152% 158% 140%負債占資產比率 66% 63% 69%負債占淨值比率 193% 173% 220%淨負債比率 0.75                   0.65                   0.72                   

2015年第二季年第二季年第二季年第二季 2015年第一季年第一季年第一季年第一季 2014年第二季年第二季年第二季年第二季

主要科目主要科目主要科目主要科目 2015年第二季年第二季年第二季年第二季 2015年第一季年第一季年第一季年第一季 2014年第二季年第二季年第二季年第二季
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2015年第二季營收比重－銷售區域別
(交貨地)

2. 營業成果
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2. 營業成果

2015年第二季營收比重－客戶別
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2. 營業成果

2015年第二季營收比重－產品應用別
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2. 營業成果

股東權益報酬率及每股盈餘

17.68%
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2011年 2012年 2013年第一季
註 : 2012 年之前數字遵循中華民國一般公認會計準則編制

2013年第二季 2013年第三季 2013年第四季項目項目項目項目 2011年年年年 2012年年年年 2013年年年年第一季第一季第一季第一季 2013年年年年第二季第二季第二季第二季 2013年年年年第三季第三季第三季第三季 2013年年年年第四季第四季第四季第四季 2014年年年年第第第第一一一一季季季季 2014年年年年第二季第二季第二季第二季 2014年年年年第三季第三季第三季第三季 2014年年年年第四季第四季第四季第四季 2015年年年年第一季第一季第一季第一季 2015年年年年第二季第二季第二季第二季股東權益報酬率股東權益報酬率股東權益報酬率股東權益報酬率 18.81% 11.18% 10.81% 11.58% 12.92% 10.98% 10.94% 14.92% 17.68% 14.50% 12.51% 11.74%每股盈餘每股盈餘每股盈餘每股盈餘 5.46 3.23 0.88 0.96 1.07 0.96 1.00 1.29 1.56 1.37 1.24 1.09

2014年第一季 2014年第二季 2014年第三季 2014年第四季 2015年第一季 2015年第二季
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15.68%

13.65%

12.56%
11.08%

10.90%

11.91%

15.85%15.83%
14.88%

11.52%

12.89%
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2. 營業成果

2012年2011年 2014年第一季2013年第一季
註 : 2012 年之前數字遵循中華民國一般公認會計準則編制

2013年第二季 2013年第三季 2013年第四季項目項目項目項目 2011年年年年 2012年年年年 2013年年年年第一季第一季第一季第一季 2013年年年年第二季第二季第二季第二季 2013年年年年第三季第三季第三季第三季 2013年年年年第四季第四季第四季第四季 2014年年年年第第第第一一一一季季季季 2014年年年年第二季第二季第二季第二季 2014年年年年第三季第三季第三季第三季 2014年年年年第四季第四季第四季第四季 2015年年年年第一季第一季第一季第一季 2015年年年年第二季第二季第二季第二季淨營運資金淨營運資金淨營運資金淨營運資金/營收營收營收營收 0.15 0.15 0.17 0.17 0.17 0.14 0.14 0.15 0.15 0.14 0.18 0.21營運資金報酬率營運資金報酬率營運資金報酬率營運資金報酬率 16.47% 12.89% 11.08% 11.52% 12.56% 13.65% 14.88% 15.68% 15.83% 15.85% 11.91% 10.90%

2014年第二季 2014年第三季 2014年第四季 2015年第一季 2015年第二季
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營運資金收回天期

2. 營業成果

60

51
53515456

6163
60

52
50

70

0

20

40

60

80 應收帳款 存貨 應付帳款 營運週期

2012年 2013年第一季2011年 2014年第一季2013年第二季 2013年第三季 2013年第四季週轉天數週轉天數週轉天數週轉天數 2011年年年年 2012年年年年 2013年年年年第一季第一季第一季第一季 2013年年年年第二季第二季第二季第二季 2013年年年年第三季第三季第三季第三季 2013年年年年第四季第四季第四季第四季 2014年年年年第一季第一季第一季第一季 2014年年年年第二季第二季第二季第二季 2014年年年年第三季第三季第三季第三季 2014年年年年第四季第四季第四季第四季 2015年年年年第一季第一季第一季第一季 2015年年年年第二季第二季第二季第二季應收帳款應收帳款應收帳款應收帳款 37 43 48 48 49 48 49 50 53 47 53 67存貨存貨存貨存貨 54 53 59 59 53 51 53 50 49 48 53 54應付帳款應付帳款應付帳款應付帳款 (41) (44) (47) (44) (41) (43) (48) （（（（49）））） （（（（49）））） （（（（44）））） （（（（46）））） （（（（51））））營運週期營運週期營運週期營運週期 50 52 60 63 61 56 54 51 53 51 60 70

2014年第二季 2014年第三季 2014年第四季 2015年第一季 2015年第二季
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3. 營運展望

2015年第三季營運展望：

�營收：約新台幣276~ 292 億元，假設美元兌台幣

平均匯率約為1：31.4

�毛利率：5.6%~5.8%

�營業費用：較上季微幅上揚

�營業利益率 : 2.1%~2.3%

�存貨週轉天數：與上季持平
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文曄科技股份有限公司

網站 : www.wtmec.com

謝謝您謝謝您謝謝您謝謝您!!!!


